Pokazało się przytém: że gipsowanie wprawdzie nie na śnieg, ale w późniejszej jesieni, było tam dobrze wiadome i często w używaniu; mianowicie gipsują bardzo wiele pól młodej koniczyzny w końcu lata, a jednoroczną w listopadzie.

*Redaktor N. Karowski.—Główny Kantor przy ulicy Podwał Nr. 519.*

W Drukarni J. Kaczanowskiego.—W Warszawie 8 (20 sierpnia) 1849 r.—Wolno drukować.—Starszy Cenzor, *L. Tripplin*.